
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung, thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng

 xã hội học tập giai đoạn 2021 - 2030 tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-TTg ngày 30/7/2021 của Thủ tướng 
Chính phủ Phê duyệt Đề án "Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021 - 2030";

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 18/TTr-SGDĐT 
ngày 19/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung, thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng xã hội học 
tập giai đoạn 2021 - 2030 tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) 
được thành lập tại Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 13/9/2021 của UBND 
tỉnh như sau:

1. Ông Trần Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam làm 
Trưởng ban thay ông Trần Văn Tân.

2. Ông Nguyễn Văn Long, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh làm Phó 
Trưởng ban thay ông Trương Văn Huyên.

3. Bà Phạm Thị Ngọc Quyên, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 
thông làm thành viên thay ông Võ Văn Thơ.

4. Mời bà Đặng Thị Bảo Trinh, Phó Bí thư Tỉnh đoàn làm thành viên thay 
ông Lê Quang Quỳnh.

5. Mời ông Đỗ Văn Bình, Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn hóa, Ban 
Tuyên giáo Tỉnh ủy làm thành viên thay bà Huỳnh Thị Tuyết.

6. Mời ông Bùi Văn Trí, Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh làm thành 
viên thay ông Ngô Chí Khang.

7. Ông Lê Đức Quý, Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Giáo dục 
thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo làm thư ký thay ông Lê Đình Dưỡng.

Điều 2. Các ông (bà) được bổ sung tại Điều 1 Quyết định này thực hiện 
nhiệm vụ quy định tại Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 13/9/2021 của 



2

UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng xã hội học tập 
giai đoạn 2021 - 2030 tỉnh Quảng Nam.
     Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục 
và Đào tạo; Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 
quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố và các ông (bà) có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 3;
- Bộ GD&ĐT;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- CPVP;
- Thành viên Ban Chỉ đạo;
- Lưu: VT, KGVX (O).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
   

Lê Trí Thanh


